石油普教中心参加2016年陕西省普通中学
“三好学生”和“优秀学生干部”评选推荐人选公示
根据省教育厅《关于评选2016年度普通中学“三好学生”和“优秀学生干部”的通知》（陕教基一〔2016〕12号），中心于4月上旬给学校下发了评选推荐通知，各中学根据评选条件进行民主推荐、逐级评选，校内公示，共上报三好学生候选人3名，优秀学生干部候选人4名。根据上报学生的事迹及省厅对评选工作的要求，中心组织人员进行评定，报中心领导审批，拟推荐上报咸阳长庆子弟学校九年级学生梁添贵为省级三好学生人选，推荐上报长庆二中初三年级学生张辰阳为省级优秀学生干部人选，现予以公示，请全体师生进行监督，如有问题，请实名反映。
公示时间：2016年4月27日-5月3日
举报电话：86978178   86978192

联 系 人：惠登科   李永奇
附：梁添贵、张辰阳主要事迹
2016年4月27日
梁添贵、张辰阳主要事迹
梁添贵，男，2001年10月出生，咸阳长庆子弟学校九年级学生。学习上刻苦勤奋，成绩优异；严格遵守《中小学生守则》，乐于助人，关心集体，受到老师同学们的一致好评。
他醉心书海，广泛的阅读各类书籍，用丰富的课外知识充实自己，学习成绩总是名列前茅。2014年和2015年先后获得第八届、第九届全国中学生语文能力竞赛二等奖；在陕西省科普知识竞赛中先后获得二、三等奖；他多次获得学校“五星学生”、“优秀学生”等称号。
他的一言一行都将德放在首位，积极参加公益活动，与同学一同参加“学雷锋义务劳动”活动，利用假日与同学结伴看望孤寡老人，时时坚持用自己的微薄力量奉献社会。
他热爱运动，能正确处理运动与学习的关系，劳逸结合，全面发展，他在运动中找到了快乐，强健了体魄，养成了勇于拼搏，坚强不屈的精神品质。
他是一个阳光开朗的男孩，善于与人交流，能在平凡的生活中发现趣味，用自己的快乐感染他人。兴趣广泛，热爱书法、吉他、游泳等各项活动。
他在班级担任学习委员，工作认真负责，热心为同学服务，积极当好老师的“小助手”。善于动手，善于观察，在“科技节”活动中获奖。他积极参加学校组织的各项活动，在“中学生古诗词诵读”比赛中荣获第二名；代表班级参加学校组织的“史地政”知识竞赛，荣获优秀奖。
张辰阳，女，2001年2月出生，长庆二中九年级三班学生。自升入初中以来一直担任班长职务，同时，也是一个光荣的共青团员。

成绩优异，爱好广泛。升入初中以来，他在老师的帮助下，养成了良好的学习习惯，学习专心，勤学善思，善于质疑，善于实践，能很好的完成老师布置的各项任务，并善于总结学习经验。她对中华传统文化十分热爱，现已达到国画、软笔书法各四级水平。他的学习成绩全班第一；初三以来，在她的不懈努力下，她的成绩已经连续三次位居年级前三名。为各位同学解决学习上的难题也已成了她如今校园生活里的重要环节。

能力突出，工作负责。进入中学，她一直担任班长，在班级管理上积累了丰富的经验。在同学之间发生冲突时，如何化干戈为玉帛就成了最重要的问题。每当有类似的事件发生，她总是会带领班委会成员第一时间出现在现场。在“一拉二劝三和解”的处理方法下，许多同学在发生冲突之后非但没有减淡感情，反而更亲密了。每周的班会上，她都会照例做周总结，总结一周的优点，继续发扬，总结在校的不足，努力改进。在这样的体制下，班级越来越团结，学风越来越浓，班风越来越优良。至于维持纪律、策划组织班级活动等常务，更是不在话下。

素质全面，硕果累累。作为一个优秀的班长，张辰阳同学在给同学们做好各种表率的同时，也拿到了大大小小的奖项。2016年校内的第一次模拟考试表彰会上她获得了“学习标兵”、“数学学习之星”的称号；2015年的未央区的迎新年越野比赛上，她拿到了初中女子组第十七名，全校第一名的成绩；2014年她获得了“西安市三好学生”称号；2013年校级的英语演讲比赛上获三等奖等。在学习生活中，她会继续为自己争光，为班级争光，为校争光。